
 

 

 

 

 
 

                      Programování/PR:                                                                                                     Marketing: 
Lucie Mazůrková  GSM: 605 288 996   program@bohemiamp.cz                    Branislav Volák GSM: 733185810  volak@bohemiamp.cz 

  

              Bohemia Motion Pictures, a.s., Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 – Malá Strana 
 

PÍSEŇ JMEN 
      
Vynikající Clive Owen (nominace na Oscara za film Na dotek) a Tim Roth (nominace 
na Oscara za film Rob Roy) excelují v poutavém detektivním příběhu, jejímž vrcholem 
je právě Píseň jmen.  
 
Někdy jen hudba dokáže ozářit ta nejtemnější tajemství a rozkrýt pravdu.  
 
Martin poznal svého adoptivního bratra Dovidla v devíti letech, kdy v Evropě zuřila 
druhá světová válka. Dovidl, stejně starý polský Žid, který našel útočiště v jeho rodině, 
byl neuvěřitelně nadaným houslistou. Ve svých jednadvaceti letech měl zažít svůj velký 
londýnský debut, ale těsně před ním záhadně beze stopy zmizel, což velice zostudilo 
celou jeho rodinu. Skoro po čtyřiceti letech je Martin svědkem představení mladého 
houslisty a je překvapen, protože pozná, že takto hrát ho nemohl naučit nikdo jiný než 
Dovidl. To ho přiměje vydat se na dalekou cestu, která jej dovede k odhalení šokujícího 
tajemství… 
 

 
 
 
 
 
 
 

Premiéra:  6. 2. 2020 Originální název:   The Song of Names 

Délka filmu: 113 min. Žánr:                         Thriller/Drama/Hudební 

Zvuk/formát: DD/2D Režie:                        Francois Girard 

Verze:                         AJ/české titulky 
Přístupnost:               12 
 
Trailer 
Webové stránky 
 
 

Hrají:                         Tim Roth 

                                   Clive Owen 

                                   Catherine McCormack 

                                   Jonah Hauer King 

                                   Magdalena Cielecka 

                                   Eddie Izzard 

 

Distribuční list 2020 

mailto:program@bohemiamp.cz
../../filmy%202019/PURE%20AS%20SNOW/volak@bohemiamp.cz
https://youtu.be/th0ZnIpIgXY

